

DEUX ApS
Vesterbrogade 3, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 54 02 73

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Kim Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEUX ApS
Vesterbrogade 3
8800 Viborg

Telefon: 22390759

CVR-nr.: 36 54 02 73

Stiftet: 13. februar 2015

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Heino Marius Svanborg, Holstebrovej 91, 7600 Struer

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive diskotek.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Egenkapitalen udgør på balancedagen -3 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et stigende aktivitetsniveau samt et positivt resultat. Som følge heraf forventes en positiv udvikling i selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2016 - 30/6 2017 | 13/2 2015 - 30/6 2016 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 454.197 | 620.927 |
| 2 Personaleomkostninger | -464.864 | -407.806 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -73.721 | -182.402 |
| Resultat før finansielle poster | -84.388 | 30.719 |
| Finansielle indtægter | 1.604 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -9.191 | -5.310 |
| Resultat før skat | -91.975 | 25.409 |
| Skat af årets resultat | 18.942 | -5.836 |
| Årets resultat | -73.033 | 19.573 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 19.573 |
| Disponeret fra overført resultat | -73.033 | 0 |
| Disponeret i alt | -73.033 | 19.573 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 300.725 | 558.565 |
| 3 | Indretning lejede lokaler | 29.726 | 26.496 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>330.451</u> | <u>585.061</u> |
| | Deposita | 1.000 | 1.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.000</u> | <u>1.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>331.451</u> | <u>586.061</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 56.181 | 55.231 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>56.181</u> | <u>55.231</u> |
| | Udskudte skatteaktiver | 16.934 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 105.532 | 46.109 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>122.466</u> | <u>46.109</u> |
| | Likvide beholdninger | 21.524 | 21.710 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>200.171</u> | <u>123.050</u> |
| | Aktiver i alt | <u>531.622</u> | <u>709.111</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat | -53.460 | 19.573 |
| Egenkapital i alt | <u>-3.460</u> | <u>69.573</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 2.008 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>2.008</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 72.400 | 365.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>72.400</u> | <u>365.000</u> |
| 5 Gældsforpligtelser | 57.600 | 60.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 24.014 |
| Selskabsskat | 3.828 | 3.828 |
| Anden gæld | 401.254 | 184.688 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>462.682</u> | <u>272.530</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>535.082</u> | <u>637.530</u> |
| Passiver i alt | <u>531.622</u> | <u>709.111</u> |
| 1 Kapitaltab | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -3 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

| | 1/7 2016 - 30/6 2017 | 13/2 2015 - 30/6 2016 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 349.411 | 395.691 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.398 | 464 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 113.055 | 11.651 |
| | 464.864 | 407.806 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

3. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
|---|--|--------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2016 | 660.867 | 37.852 |
| Tilgang | 20.000 | 13.500 |
| Afgang | -260.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 420.867 | 51.352 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | 102.302 | 11.356 |
| Årets afskrivninger | 32.840 | 10.270 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -15.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | 120.142 | 21.626 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 300.725 | 29.726 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--------------------------------|-----------------------|----------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 19.573 | 0 |
| Årets overførte resultat | <u>-73.033</u> | <u>19.573</u> |
| | <u>-53.460</u> | <u>19.573</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2017</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2016</u> |
|----------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Leasingforpligtelser | <u>57.600</u> | <u>0</u> | <u>130.000</u> | <u>425.000</u> |
| | <u>57.600</u> | <u>0</u> | <u>130.000</u> | <u>425.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 180 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved en leasingkontrakt, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 130 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel.